
Č. j.: MPSV-2020/47611 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím  ve věci operačních programů ESF řízených MPSV 
 
Dotaz ze dne 8. 3. 2020 

 

Odpověď 

… dne 8. 3. 2020 byla Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) 

doručena Vaše žádost ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které 

žádáte 

o poskytnutí informace, zda v posledních pěti letech byla v rámci operačních 

programů ESF řízených MPSV přiznána dotace osmi konkrétním subjektům. 

V případě, že dotace byla přiznána, žádáte celkem v šesti bodech o sdělení 

souvisejících informací ke každému projektu.  

V příloze Vám zasíláme dvě sestavy – Přehled čerpání finančních prostředků 

a přehled indikátorů u projektů Vámi uvedených subjektů.  

Zároveň si Vás dovolujeme informovat, že v případě, že by poskytnuté informace 

nebyly dostačující a žádala byste o jejich další doplnění, byla by tato služba již 

pravděpodobně zpoplatněna v souladu s § 17 odst. 1 zákona.  

S pozdravem 

 
 
                                                                               
 
Příloha: 
2x dle textu    
 
 

 


